
AICS - Comitato Provinciale di UDINE

15° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

09 Ottobre 2005

Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

ASTA MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 GASPARI MARIO 2,90 01/01/1940 M65 ATL. DOLOMITI 
BELLUNO 3,00 1,6144 4,84 907 7

2 CHIAVEGATO BRUNO 01/01/1949 M55 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 2,80 1,3628 3,81 712 5

3 BEINAT DANIELE 1953 M50 NAF 2,80 1,2643 3,54 654 4
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PESO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 URSIC JOZE 11/12/1939 M65 LUBJIANA 12,79 1,4719 18,82 1003 7

2 CURTOLO GIORGIO 01/01/1948 M55 VOLTAN MESTRE 12,35 1,2736 15,72 870 5

3 SLUGA MARCO 01/01/1935 M70 SLOVENIA 11,69 1,3017 15,22 846 4

4 BARTAL PAL 03/08/1939 M65 UNGHERIA 9,68 1,4719 14,25 797 3

5 PIZZI FRANCO 12,5 01/01/1959 M45 QUELLI DELL'UNA PISA 12,21 1,1131 13,59 761 2

6 PISIC VASILIJE 01/01/1940 M65 SLOVENIA 9,03 1,4719 13,29 744 1

7 ARDIANI FIRMINO 01/01/1929 M75 NAF 8,71 1,5043 13,09 733

8 DEVETAC MARIAN 10/11/1946 M55 SLOVENIA 10,13 1,2736 12,90 722

9 WOLFRAM WALTHER 01/01/1955 M50 GERMANIA 11,23 1,1468 12,88 721

10 FELLINI ADRIANO 07/04/1942 M60 NAF 8,97 1,2703 11,40 632

11 TOROK SANDOR 22/02/1935 M70 UNGHERIA 8,71 1,3017 11,33 628

12 POVEGLIANO GIAMPAOLO 01/01/1952 M50 NAF 9,56 1,1468 10,96 605

13 SCODA GIANFRANCO 11/05/1933 M70 NAF 8,19 1,3017 10,66 586

14 KURT RUDL 7,60 12/05/1934 M70 NAF 7,76 1,3017 10,10 548

15 FARKAS ODON 01/01/1951 M50 UNGHERIA 8,74 1,1468 10,03 543

F.G. ZANIN LORENZO ATL. UDIN. MALIGNANI 15,16
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MARTELLO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 VAJDIC ALOJZ 01/01/1945 M60 SLOVENIA 41,13 1,4058 57,80 863 7

2 GIANOLI REZIO 01/01/1947 M55 ATL.SCHIO MARIO 
LANZI 39,33 1,2992 51,05 784 5

3 RUZSINKA ISTVAN 13/02/1948 M55 UNGHERIA 38,33 1,2992 49,74 767 4

4 TOROK SANDOR 22/02/1935 M70 UNGHERIA 25,33 1,6112 40,81 647 3

5 DE BONI SALVATORE 01/01/2028 M75 ASSINDUSTRIA SPORT 
PADOVA 18,79 1,8749 35,18 557 2

6 SCODA GIANFRANCO 11/05/1933 M70 NAF 21,69 1,6112 34,94 553 1

7 VIRANT KONSTANTIN 01/01/1955 M50 SLOVENIA 29,71 1,1656 34,58 547
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GIAVELLOTTO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 SLUGA MARCO 01/01/1935 M70 SLOVENIA 38,53 1,7461 67,28 914 7

2 BUIATTI LUCIO 30/06/1959 M45 ATL. BRUGNERA 49,1 1,2283 60,3 826 5

3 NOVAK JURE 01/01/1950 M55 SLOVENIA 40,53 1,4059 56,94 783 4

4 MORANDO AGOSTINO 01/01/1960 M45 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 43,48 1,2283 53,35 736 3

5 ARDIANI FIRMINO 01/01/1929 M75 NAF 25,71 2,0098 51,64 711 2

6 BEDRINA GINO 01/01/1948 M55 AMICI DEL TRAM DI 
OPCINA 34,98 1,4059 49,17 675 1

7 KASTIVNIC ANTON 01/01/1945 M60 SLOVENIA 31,55 1,4804 46,71 639

8 RADI IMRE 23/09/1940 M65 UNGHERIA 26,52 1,6496 43,69 595

9 FELLINI ADRIANO 07/04/1942 M60 NAF 26,16 1,4804 38,7 515

10 TOMAT RENATO 1/17/50 M45 DLF UDINE 27,57 1,2283 33,84 436

F.G. RAJK IVAN 01/01/1940 M65 SLOVENIA 35,16 1,6496 57,96 796
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ALTO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 NOVAK JURE 01/01/1950 M55 SLOVENIA 1,55 1,2947 2,01 854 7

2 CURTOLO GIORGIO 01/01/1948 M55 VOLTAN MESTRE 1,52 1,2947 1,97 825 5

3 ROSSO LUIGI 01/01/1944 M60 ASSINDUSTRIA 
PADOVA 1,40 1,3728 1,92 790 4

4 RAJK IVAN 01/01/1938 M65 SLOVENIA 1,30 1,4610 1,90 775 3

5 NIERO NICOLA 11/01/1963 M40 ARISTIDE COIN 
VENEZIA 1,70 1,1059 1,88 761 2

6 KURIS ALESSANDRO 16/02/1956 M45 CUS TRIESTE 1,55 1,1624 1,80 703 1

7 TURI LAJOS 22/05/1938 M65 UNGHERIA 1,20 1,4610 1,75 666

8 TRONTELJ MIROSLAV 01/01/1940 M65 SLOVENIA 1,20 1,4610 1,75 666
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100m MASCHILI
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 COSTA ALFRED 01/01/1949 M55 AUSTRIA 13''2 0,8633 11''40 739 7

2 VALENTE SERGIO 01/01/1939 M65 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 14''2 0,8117 11''53 706 5

3 DA PONTE DAVIDE 11''9 01/01/1965 M40 ATL. DOLOMITI 
BELLUNO 12''1 0,9545 11''55 701 4

4 TONEATTO MARCO 01/01/1962 M40 ATL. UDINESE 
MALIGNANI 12''3 0,9545 11''74 654 3

5 TARONDO ANTONIO 01/01/1937 M65 NAF 14''5 0,8117 11''77 647 2

6 SIMSIC MIROSLAN 01/01/1960 M45 SLOVENIA 12''9 0,9220 11''89 618 1

7 LACOVIG ROBERTO 01/01/1949 M55 NAF 13''9 0,8633 12''00 592

8 HIMELRAJH BOZO 01/01/1962 M40 SLOVENIA 12''6 0,9545 12''03 585

9 PIPAN DRAGO 01/01/1951 M50 SLOVENIA 13''5 0,8917 12''04 583

10 COCCOLUTO ROBERTO 01/01/1965 M40 TRAM DE OPCINA 12''8 0,9545 12''22 541

11 VERANI RENATO 12''10 01/01/1969 M35 CUS TRIESTE 12''6 0,9893 12''47 486

12 CALIA VINCENZO 01/01/1952 M50 TRAM DE OPCINA 14''0 0,8917 12''48 484

13 BRENEIS GUNTHER 01/01/1952 M50 AUSTRIA 14''8 0,8917 13''20 339

14 KOSIR PETER 01/01/1962 M40 SLOVENIA 14''0 0,9545 13''36 310

15 ZERBO DAVIDE 14''4 30/10/1967 M35 G.S. S.GIACOMO 
TRIESTE 13''9 0,9893 13''75 241

16 WAGNER RUDOLF 01/01/1949 M55 AUSTRIA RIT. 0,8633
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3000m MASCHILI
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 SINIGOI ALDO 01/01/1957 M45 TRAM DE OPCINA 10'38''3 0,8832 9'23''93 618 7

2 RIDOLFO CLAUDIO 10'15'' 01/01/1960 M45 CUS TRIESTE 10'40''8 0,9323 9'25''98 610 5

3 MANDICH MORENO 9'10'' 11/10/1970 M35 ATL. GORIZIA 
FRIULCASSA 9'39''6 0,9772 9'26''50 608 4

4 PIROZZOLO SILVIO 13'' 20/08/1934 M70 ANPS CERVIGNANO 13'26''6 0,7191 9'40''17 556 3

5 TRONTELJ MIROSLAN 01/01/1940 M65 SLOVENIA 13'59''1 0,7366 10'18''29 422 2

6 SOOS LASZLO 07/06/1942 M60 UNGHERIA 13'55''5 0,7781 10'50''29 322 1

7 GAISBAUER ANDREAS 01/01/1949 M55 AUSTRIA 13'27''1 0,8103 10'54''06 311
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LUNGO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 VALENTE SERGIO 01/01/1939 M65 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 4,34 1,5570 6,76 805 7

2 MENOTTI FRANCO 01/01/1965 M40 ATL. UD MALIGNANI 6,08 1,1112 6,76 805 5

3 RANT MIROSLAV 01/01/1931 M70 SLOVENIA 3,81 1,6929 6,45 746 4

4 WOLFRAM WALTHER 01/01/1955 M50 GERMANIA 5,14 1,2549 6,45 746 3

5 LACOVIG ROBERTO 01/01/1949 M55 NAF 4,74 1,3417 6,36 729 2

6 SIMSIC MIROSLAN 01/01/1960 M45 SLOVENIA 5,39 0,1787 6,35 727 1

7 PIPAN DRAGO 01/01/1951 M50 SLOVENIA 4,91 1,2549 6,16 689

8 HIMELRAJH BOZO 01/01/1962 M40 SLOVENIA 5,54 1,1112 6,16 689

9 TURI LAJOS 22/05/1938 M65 UNGHERIA 3,85 1,5570 6,00 657

10 DA PONTE DAVIDE 5,95 01/01/1965 M40 ATL. DOLOMITI 
BELLUNO 5,36 1,1112 5,96 649

11 DELLA VECCHIA DARIO 5,03 01/01/1956 M45 ATL. DOLOMITI 
BELLUNO 4,67 0,1787 5,51 557

12 MUGGIA PAOLO 5,18 17/12/1963 M40 G.S. S.GIACOMO 
TRIESTE 4,90 1,1112 5,45 544

13 PAGAN MARCO 4,56 01/01/1960 M45 VOLTAN MESTRE 4,29 0,1787 5,06 460

14 PAGAN RICCARDO 4,10 01/01/1960 M45 VOLTAN MESTRE 3,85 0,1787 4,54 343

15 ZERBO DAVIDE 4,32 30/10/1967 M35 G.S. S.GIACOMO 
TRIESTE 4,28 1,0510 4,50 334
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400m MASCHILI
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 COSTA ALFRED 01/01/1949 M55 AUSTRIA 1'03''3 0,8433 50''12 803 7

2 ZANARDO FILIPPO 62''00 01/01/1945 M60 VIRTUS ESTE-PD 1'02''1 0,8166 50''71 772 5

3 RANT MIROSLAV 01/01/1931 M70 SLOVENIA 1'13''3 0,7319 53''66 626 4

4 PIPAN DRAGO 01/01/1951 M50 SLOVENIA 1'01''6 0,8718 53''70 624 3

5 RADI IMRE 23/09/1940 M65 UNGHERIA 1'09''7 0,7916 55''19 556 2

6 PIAZZA MAURIZIO 56''7 01/01/1967 M35 ATL.DOLOMITI 
BELLUNO 57''4 0,9702 55''69 534 1

7 KOSIR PETER 01/01/1962 M40 SLOVENIA 59''7 0,9350 55''83 528

8 DERGANZ FULVIO 01/01/1957 M45 TRAM DE OPCINA 1'02''0 0,9023 55''94 523

9 PIN CLAUDIO 01/01/1957 M45 SCICLUB2 
MONFALCONE 1'02''0 0,9023 55''94 523

10 BATTAIA RUGGERO 1'20''7 22/01/1936 M65 ATLETICA AVIANO 1'21''2 0,7916 1'04''28 221

11 BRENEIS GUNTHER 01/01/1952 M50 AUSTRIA 1'15''2 0,8718 1'05''56 185
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DISCO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 HARRE HAINZ 54,16 12/05/1944 M60 AUSTRIA 47,83 1,1232 53,67 920 7

2 TOTH FERENC 03/02/1943 M60 UNGHERIA 46,49 1,1232 52,16 897 5

3 URSIC JOZE 11/12/1939 M65 SLOVENIA 38,92 1,2514 48,65 839 4

4 GASPARI MARIO 37,02 01/01/1940 M65 ATL. DOLOMITI 
BELLUNO 36,39 1,2514 45,51 787 3

5 VAJDIC ALOJZ 01/01/1945 M60 SLOVENIA 38,68 1,1232 43,39 752 2

6 BARALDO LUCIANO 01/01/1947 M55 NAF 39,20 1,0984 43,03 746 1

7 RAJK IVAN 01/01/1940 M65 SLOVENIA 34,23 1,2514 42,79 742

8 ROSSO LUIGI 01/01/1944 M60 ASSINDUSTRIA SPORT 
PADOVA 35,82 1,1232 40,21 698

9 RUZSINKA ISTVAN 13/02/1948 M55 UNGHERIA 35,63 1,0984 39,11 677

10 VIRANT KONSTANTIN 01/01/1955 M50 SLOVENIA 37,53 1,0000 37,48 646

11 KASTIVNIC ANTON 01/01/1945 M60 SLOVENIA 32,48 1,1232 36,49 627

12 PISIC VASILIJE 01/01/1940 M65 SLOVENIA 28,5 1,2514 35,65 611

13 BARTAL PAL 03/08/1939 M65 UNGHERIA 28,44 1,2514 35,59 610

14 DE BONI SALVATORE 01/01/1928 M75 ASSINDUSTRIA SPORT 
PADOVA 20,72 1,6217 33,60 572

15 MORANDO AGOSTINO 01/01/1960 M45 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 31,61 1,0499 33,18 564

16 TOROK SANDOR 22/02/1935 M70 UNGHERIA 23,44 1,4127 33,07 562

17 HROVATIN TULHIO 01/01/1952 M50 TRAM DE OPCINA 30,72 1,0000 30,71 517

18 PIZZI FRANCO 34,2 01/01/1959 M45 QUELLI DELL'UNA PISA 28,86 1,0499 30,29 508
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STAFFETTA 4 x 100 m  (gara fuori programma)
POS. ATLETI SQUADRA CATEG. MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 SIMSIC - PIPAN - KOSIR - 
HIMERLAJH SLOVENIA 1 mista 50''5 -

2 COSTA - BRENEIS - 
GAISBAUER - MENOTTI MISTA mista 55''6 -

3 PISIC - RANT - VAJDIC - 
NOVAK SLOVENIA 2 mista 63''0 -
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AICS - Comitato Provinciale di UDINE

15° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

09 Ottobre 2005

Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

PESO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 TOROK SANDORNE 15/04/1935 W70 UNGHERIA 8,03 2,1227 17,04 1046 7

2 OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 W65 UNGHERIA 7,09 1,8744 13,28 843 5

3 CAD MARJETA 01/01/1955 W55 SLOVENIA 8,48 1,5191 12,88 819 4

4 DEE MARTA 04/04/1950 W55 UNGHERIA 8,22 1,5191 12,49 794 3

5 RADI IMRENE 24/07/1940 W65 UNGHERIA 6,31 1,8744 11,83 752 2

6 DEVETAK TATIANA 28/09/1950 W55 SLOVENIA 7,42 1,5191 11,28 715 1

7 KESZTHELI MARIA 14/05/1953 W50 UNGHERIA 7,65 1,3876 10,61 669
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GIAVELLOTTO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 PETO ZSUZSANNA 36,94 01/01/1961 W40 AUSTRIA 34,47 1,0946 37,68 707 7

2 DEE MARTA 04/04/1950 W55 UNGHERIA 19,29 1,5450 29,80 551 5

3 KONCZ ANNA 23/11/1959 W45 UNGHERIA 23,73 1,2435 29,51 545 4

4 BARDOS ERZSEBET 01/01/1947 W55 UNGHERIA 12,73 1,5450 19,66 331 3
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MARTELLO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 TOROK SANDORNE 15/04/1935 W70 UNGHERIA 22,48 2,2837 51,34 965 7

2 FLAIBANI ANNA 17/08/2028 W75 NAF 19,58 2,5749 49,68 940 5

3 KESZTHELI MARIA 14/05/1953 W50 UNGHERIA 24,53 1,2774 31,34 614 4

4 BARDOS ERZSEBET 18/02/1947 W55 UNGHERIA 19,71 1,3208 26,02 502 3

F.G. KONCZ ANNA 23/11/1959 W45 UNGHERIA 27,24 1,3307 36,22 710

F.G. OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 W65 UNGHERIA 19,06 1,6875 32,12 630
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100m FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 CECOTTI PASQUALINA 01/01/1941 W60 NAF 15''8 0,7744 12''25 889 7

2 MAZZENGA EMMA 01/01/1933 W70 ASSIND. PADOVA 17''8 0,7076 12''60 821 5

3 EVANGELISTA PATRIZIA 14''0 01/01/1960 W45 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 14''4 0,9020 12''99 747 4

4 PETO ZSUZSANNA 14''16 01/01/1961 W40 AUSTRIA 14''2 0,9545 13''55 646 3

5 MAGALINI STEFANIA 13''9 01/01/1965 W40 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 14''3 0,9545 13''65 628 2

6 BRACALE M.ELENA 06/09/1936 W65 NAF 19''8 0,7395 14''64 464 1

7 PUHAR MIRA 01/01/1938 W65 SLOVENIA 20''0 0,7395 14''79 441

8 NOVELLI MARIA 15''9 28/01/1961 W40 CIRC.DIP. 
CA.RI.PA.RO VENETO 16''3 0,9545 15''56 328

9 HOCEVAR TRONTELJ 01/01/1943 W60 SLOVENIA 21''0 0,7744 16''26 234
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ALTO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 PUHAR MIRA 01/01/1938 W65 SLOVENIA 1,05 1,5466 1,62 796 7
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LUNGO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 PETO SUZSANNA 01/01/1961 W40 AUSTRIA 4,59 1,1023 5,06 654 7

2 MAGALINI STEFANIA 01/01/1965 W40 LIB.VERONA 
LUPATOTINA 4,39 1,1023 4,84 598 5

3 PUHAR MIRA 01/01/1938 W65 SLOVENIA 2,83 1,5883 4,50 511 4
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DISCO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 KONCZ ANNA 23/11/1959 W45 UNGHERIA 30,14 1,1983 36,11 685 7

2 HARTUNG MARIA 19/07/1940 W65 UNGHERIA 19,58 1,7874 35,00 663 5

3 OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 W65 UNGHERIA 17,68 1,7874 31,61 595 4

4 DEE MARTA 04/04/1950 W55 UNGHERIA 20,85 1,4348 29,92 560 3

5 ZANELLA MONICA 01/01/1969 W35 LIBERTAS 
LUPATOTINA 27,45 1,0288 28,21 524 2

F.G. TOROK SANDORNE 15/04/1935 W70 UNGHERIA 20,05 2,0379 40,84 776

F.G. BARDOS ERZSEBET 18/02/1947 W55 UNGHERIA 13,77 1,4348 24,61 447

F.G. KESZTHELI MARIA 14/05/1953 W50 UNGHERIA 16,11 1,3059 21,04 368
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400m FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO PUNT.

1 HOCEVAR TRONTELJ SILVA 01/01/1943 W60 SLOVENIA 1'44''9 0,7460 1'18''27 185 7
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AICS - Comitato Provinciale di UDINE
15° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

09 Ottobre 2005
Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

MIGLIORI RISULTATI TECNICI UOMINI

POS. ATLETA PREST. DATA 
NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO GARA

1 URSIC JOZE 11/12/1939 M65 LUBJIANA 12,79 1,4719 18,82 1003 Peso
2 HARRE HAINZ 54,16 12/05/1944 M60 AUSTRIA 47,83 1,1232 53,67 920 Disco
3 SLUGA MARCO 01/01/1935 M70 SLOVENIA 38,53 1,7461 67,28 914 Giavellotto
4 GASPARI MARIO 2,90 01/01/1940 M65 ATL. DOLOMITI BELLUNO 3,00 1,6144 4,84 907 Asta
5 TOTH FERENC 03/02/1943 M60 UNGHERIA 46,49 1,1232 52,16 897 Disco

MIGLIORI RISULTATI TECNICI DONNE

POS. ATLETA PREST. DATA 
NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO GARA

1 TOROK MARIA 15/04/1935 W70 UNGHERIA 8,03 2,1227 17,04 1046 Peso
2 FLAIBANI ANNA 17/08/2028 W75 NAF 19,58 2,5749 49,68 940 Martello
3 CECOTTI PASQUALINA 01/01/1941 W60 NAF 15''8 0,7744 12''25 889 100m
4 OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 W65 UNGHERIA 7,09 1,8744 13,28 843 Peso
5 MAZZENGA EMMA 01/01/1933 W70 ASSIND. PADOVA 17''8 0,7076 12''60 821 100m
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AICS - Comitato Provinciale di UDINE
15° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

09 Ottobre 2005
Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

CLASSIFICA STATI / REGIONI MASCHILE
Team Classifica 100m 400m 3000m ALTO LUNGO ASTA PESO DISCO GIAVELLOTTO MARTELLO
VENETO 1 63,0 9 6 11 7 12 5 3 3 7
SLOVENIA 2 61,0 1 7 2 10 5 12 6 11 7
FRIULI V.G. 3 46,0 5 19 1 7 4 1 8 1
AUSTRIA 4 21,0 7 7 7
UNGHERIA 5 18,0 2 1 3 5 7
GERMANIA 6 3,0 3
TOSCANA 7 2,0 2

CLASSIFICA STATI / REGIONI FEMMINILE
Team Classifica 100m 400m 1500m ALTO LUNGO PESO DISCO GIAVELLOTTO MARTELLO
UNGHERIA 1 62,0 17 19 12 14
SLOVENIA 2 23,0 7 7 4 5
VENETO 3 18,0 11 5 2
AUSTRIA 4 17,0 3 7 7
FRIULI V.G. 5 13,0 8 5
TOSCANA 6 0,0

CLASSIFICA STATI / REGIONI FINALE
Team Classifica Maschile Femminile Punt. Totale
SLOVENIA 1 61 23 84,0
VENETO 2 63 18 81,0
UNGHERIA 3 18 62 80,0
FRIULI V.G. 4 46 13 59,0
AUSTRIA 5 21 17 38,0
GERMANIA 6 3 0 3,0
TOSCANA 7 2 0 2,0

(Punteggi per ogni squadra: 1° classificato 7 punti, 2° class. 5p., 3° class. 4p., 4° class. 3p., 5° class. 2p., 6° class. 1p.)
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